fateri: palam predicare. et docere proeaciter. Erant q;z  
illuc adhuc & plures aliex eodem ordine. quoru nomina  
deus nouit. qui nobiscū de hac opinione certarunt: illā  
q; contra sanctos doctores proterue defenserūt. ¶ Xe  
uelatio sexta Hac igit duoru ordinū controuerſia non  
obstante reconſiliandi sunt hi duo ordines per ſauſuz  
quendā virū. quem modernū pontificem romanū intel  
lexere quem ob id sanctum dico: q; a trīginta annis a  
deo in huiusce reconciliatiōnis negocium p̄ciuſſus fit.  
Hic pro opinione indulgentias dabit plenarias. maiores  
his quas Sixtus olim pontifex in ea ſolemnitatem do  
nauit. demū scito me in septimū horū angelorū ſublimā  
dum. ibiq; perpetuo diuina facie fruſtū. ¶ Xeuelat̄  
rio septima. Notum ubi fit sancte frater. q; ſemel ab ho  
ste maligno tentatus fucris. intro eūdi ordinem char  
tūfienſiu. relinquendiꝝ noſtrū. iamq; ſuceptū. Id ſu  
feciſſes. quinq; catti nigri te penit' diſcerpſiſſent. adeo  
diuinus noster ordo deo placet. vt omnibus ſit deo accep  
tior chartiorq;. Credo ego quidem te hoc in memoria  
habere recenti. q; ſemel in Rhenū dilapsus morti et ſub  
mersioni propinquus fueris At. ego tibi dico. q; meri  
tis cuiusdam sancte virginis. cui deuotus extitisti. pre  
ſeruatus es. Notum autem virginis fratre efflagitare  
te. vt graciaſ referret pro tanto beneficio. Spū ſpon  
dit In festo annūciationis Marie virginis cū ipsa per  
ſonaliter ad te ſit ventura. non opus eſt tibi eam nomi  
nare. Illam igitur statuto tempore expecta deuotius  
quo poteris. Ad uilitatem inq; tuam et ſalutem anime  
tue multa tecū eſt locutura. ¶ Sed miraberis lector ami  
ce. unde nā hec ſpiritu ficto cogita ſint. Propofitum  
ſtarris ad chartuſianos. et caſus in rhenu. ſcito fratre  
c iii

illa doctori Stephano fuisse confessus. qui hec spiritui p  
didit. **T**hrenelatio octaua. Si autem patres tui nomine me  
ū et cuius fuerim scire cupuerint. dicas illis. qd Henrie  
calburgensis mihi nomen fuit. sacerdos secularis ante qz  
huc fui ingressus ordinē. natus ex ciuitate Solodunio.  
Hoc autem nomine meū in libro anniversariorū nō ē positum.  
Ideoqz abs te hūlitter exposco. ut inseribatur. Huius q  
manis et facta hec hereticorū fictio.

**E**xplorat spūs si bonus fit. nec ne.  
**T**Ne quando autem dubitaret de spiritu hoc. obsecre  
turoqz cīs malignū fuisse spiritū huic te cīte obiectiō du  
bitationiqz altera fraude responderunt n. e. o. q. o. sequi  
tur. **N**ā doctor Stephani ne cribro cōfissiōnum fratris  
audiret. si in aliquo dubitaret percepurus. Qui cum  
se nullaten⁹ de spiritu hisitare dicaret. si exigit se doctor n.  
hitominus dubitare feci inquit epistolam ob longā crux  
ce signata ac sigillata in cuius eiē cōfessione continen  
tur. has inclusi in locum ad quē nulue pectit nr claves  
habet. Tu autem ē ad te spūs redierit. nr. Be. vt litteras aus  
ferat. et tibi ad questiones meas respondiat. Has litter  
ras si abstulerit spūs nec uā īsse non potest; cuippe cui  
crucem signata non sit ablaturus.

**L**ūstices nec uiter spiritui in epistola  
doctoris Stephanī facte.

**P**rima questio. Si Hieronymus sacerdonale sera  
cenis iuste veliniusste a pontifice maximo Alexan  
dro sexto igni adiudicatus fuerit. cū suis complicitus  
in ciuitate Florentia. Hunc constat nec uam pessimū  
et hereticū nequissimum fuisse. Sed hac questione per  
eos fraudulenter proposita. in coronam martirij venit  
sublimandus. vt sedem apostolicam de innocentii op-

perditionē inculparent. **S**ecunda questio. de statu si  
le Alexandri septi pontificis maximi. in alio seculo si  
penas huius: qd Hieronimū predictum heresiarcham igni  
ab iudicari. **E**cce lector amice. quanta nequa iste  
peffimi in sedem apostolicam machinant. **T**ertia que  
stio: Si beata virgo Maria originali peccato fuit ob  
noxia. aut mūde concepta. **L**uarta questio Luis  
nā sit ille vir sanctus de quo supra spūs mentionē fecit  
qui ante triginta annos ad hoc fuerit a deo ordinat⁹ et  
festū conceptionis immaculate delerit: dues hos ordi  
nates recō ciliaret et cōuenit Argentinersem atqz Thuri  
ensem reformaret. **D**ormose questiones quis tam est fatus  
nis. et fraudē non notaret: **Q**uinta questio: Et quis  
nā ille sit de ordine fratru minorū doctor famosus. quez  
in purgatoriū penitē spūs retulit detincri cuius causa fusi  
vit et occasio. qd op in ionim ilam induere conatus sit  
qd beata virgo sit sine originali peccato cōcepta. **S**e  
peta questio. Utru doctrina diui Thomae aquinatis deo  
forte accepta. non obstat. qd fratres minores cā in ple  
bisqz locis arbitrauere suspectā et a veritate exorbitantē  
**S**eptima questio de sancto Bernardo mota ē. cū post  
mortē suā cū macula in pectore ferunt apparuisse cā ob  
cām qz virginē Mariā in originali peccato fuisse cōcepta  
ptā crediderit si cruci sit ēū ita risu: an lortasse ab initio  
lia confitū. Octaua questio de vespis fuit que apud se  
pulchri sancti bonaventure apparet post illius mor  
tē. co qd ipse penam soluerit opinionis fratru minorū  
de conceptione virginis Marie: quam tenuit et scri  
pto app: obauit. **N**ona questio certificare cupubat do  
ctor Stephanus de tempore quando duo illi conuentus  
Argentineris et Thuriensis essent a sancto illo viro.

iiiij

reformandi. **G** Vide perchare lector, ac perpende diligenterius que fuerit horum virorum reformatio. filii in spiritu dei de regno celorum certant. ubi filii demonis de terra nostra possessione certare solebant. Non credo tam simpli cem lectorem aliquem futurum. qui per has questiones non cognosceret querentis peruerseitatem. **H**ac epistola ut premittitur fratri commissa spiritus eidem apparuit: et sese abscessurum nunciavit. quia ventura esset ad eum virgo cui deuotus extitit: que eum de singulis questionibus esset ad vnguem informatum.

**G** Apparitione larvatae Barbarae  
fratri facta.

**N**oche ergo Annunciationis virginis Marie Superior mentitus sexum. in specie formose virginis apparuit nuncians ei spiritum nunquam redditum. Sed quod de uotione qua posset virginis Marie aduentum prestatore tur. que ad eum ventura esset. de multis eum eo locutus est. Et frater. Quis tu ergo sis edicito mihi Respondit Ego sum barbara martyr Christi. quam singulari deuotione prosecutus es. Audiui deo id permittente. quid tecum doctor te epistola sua locutus est. Quam ego apprehendens virginis Marie presentabo. Hec inquit eum una tecum de conscriptis questionibus laciis certificabit. de hinc honesto loco recondetur: ut dubitari non possit maligni spiritus esse figura. sed omnipotentis dei miracula. Quibus dictis abiit. accepta epistola in statuto loco collocata. Frater ergo nono apparitionis modo gauisus caput nulam quam ad hoc suspenderat pulsavit. quam cum moy audirent utpote coschij accurrerent qui prius aduenienti stati dixit. Nescio quid alid quam an hac apparuerit mihi dicens et virginem Mariam post se apparuerat.

Doctor autem veniens ad confitendum fratrem adhortatus est: ut Marie virginis aduentu dignus et mundus inueniretur. Fallax autem barbara litteras et epistolam doctoris questionibus plenam ante sacramentum eucharisticie collocauit. quam doctor casu se inuenisse simulacrum ad fratrem rediit. O per benedictie et sancte frater. gaude queso nobiscum inquit. inuenta est epistola in loco tali in quo maligni spiritus comparire non audent. A me omnis dubitatio de spiritu ita est aliena. quia bonus est spiritus. effectu hoc ostendente. Sigillauerant autem ficto cruce. sed potius colore sanguinico litteras illas: ex Christi iesu lateribus signatas affirmantes. Hunc colorum ex Lazaro quodam. ut et in sic in nubibus fatebit. baptisato iudeo habuerunt illuminista. qui huiuscmodi colores facere nouerat. suo tempore et ipse mercedem suaz recepturus nullo dubitate.

**G** Vintium sexum in persona virginis marie apparent.

**E**uangelicis autem spiritibus. ac fallacibus Barbare apparitionibus tandem in eam dementia dicitur. ipsi sunt ut etiam in persona virginis marie. propter decus cuius fuerint apparere. Que tempore matutinarii ad fratrem veniens. si mariam esse. e celoque venisse testata est multa circuiteratura. quas reuelationes et ad predictas doctoris Stephani cuestiones responsuas per ordinem ponere placuit. Reuelatio prima. Reuelavit itaque primo hec figura maria; spiritu de quo supra longa et tediousa mentio est habita. Bonum fuisse spiritum. a deo missum et eorum precibus. disciplinis ac missis fuisse liberatum et in celum sublimatum. de quo dubitare non diburint. Reuelatio secunda. Secundo dixit frater sancte te ignorare nolo.